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Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 

 

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS KAPITALO TARPTAUTINIAME REKONSTRUKCIJOS IR PLĖTROS 

BANKE“ PROJEKTO  

 

Teisingumo ministerija, pagal kompetenciją įvertinusi Finansų ministerijos derinti 

pateikto Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos kapitalo 

Tarptautiniame rekonstrukcijos ir plėtros banke“ projekto (toliau – Nutarimo projektas) 

numatomo teisinio reguliavimo tikslą, priemones, galimas pasekmes bei teisės techniką, esminių 

pastabų neturi, tačiau teikia šį siūlymą. 

Nutarimo projekto rengėjai lydimojoje medžiagoje nurodo, kad remiantis ankstesne 

praktika (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 9 d. nutarimas Nr. 1279), vienas iš 

Nutarimo projekto tikslų yra įgalioti teisingumo ministrą Elviną Jankevičių pasirašyti teisinį 

memorandumą dėl Lietuvos Respublikos akcinio kapitalo Tarptautiniame rekonstrukcijos ir 

plėtros banke (toliau – TRPB) didinimo, liudijantį, kad akcijų pasirašymas buvo atliktas pagal 

Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimus.  Šiame kontekste atkreipiame 

dėmesį, kad poreikio kiekvieną kartą tokiose situacijose suteikti analogiškus įgaliojimus 

teisingumo ministrui nebūtų, jei teisingumo ministro teisė teikti atitinkamą išvadą būtų įtvirtinta 

norminio pobūdžio teisės akte, pavyzdžiui, papildant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. 

gruodžio 22 d. nutarimą Nr. 1490 „Dėl Lietuvos Respublikos narystės tarptautinėse finansinėse 

organizacijose įnašų (ar jų dalies) mokėjimo“. 
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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO   

 

 

 

       Užsienio reikalų ministerija pagal kompetenciją išnagrinėjusi Jūsų pateiktą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos kapitalo Tarptautiniame 

rekonstrukcijos ir plėtros banke“ projektą bei prie jo pridėtus dokumentus, informuoja, kad pastabų 

dėl šio projekto neturi. 

 

 

 

Ministerijos kancleris 

  

 

Laimonas Talat-Kelpša 
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